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Woop Woop!  
Nu har vi tagit oss igenom världens konstigaste vinter och solen börjar värma på nästippen igen! 

Det är märkligt att tiden fortsätter gå oavsett vad vi kämpar med i våra yrkesliv? Det har på 

många håll varit och är en mycket ansträngd tid, med organisationsförändringar,  

kompetensförsörjnings utmaningar och ekonomiska utmaningar.  

 

Som fackförbund är det viktigt att vi är med där det händer. Att vi tillsammans med  

Arbetsgivaren vågar ”spåra ur” i en idé eller tanke, som i slutändan kan ge något bra!  

Där behöver vi även hjälp av er medlemmar som är aktiva på APT och i förändringar 

som sker på er arbetsplats. Aktiva i att hjälpa arbetsgivaren att fatta de bästa och minst tuffa  

besluten i en tid då många tuffa beslut behöver tas.  

 

Det är en utmaning att tänka utanför boxen för att hitta andra vägar framåt, när känslan  

är att man drunknar i kortsiktiga lösningar för att klara dagen.  

Men dagens brandsläckningsarbete är ingen lösning på morgondagen. En till synes liten  

första idé, kan i slutändan visa sig bli något väldigt bra. Vi måste bara våga börja i det lilla  

även om allt det stora vill ta över.  

 

 

Nytt avtal klart! 
Det nya avtalet är tvåårigt och sträcker sig från 1 april 2025 --31 mars 2027. Klicka in på länken 

För att läsa mer om vad det nya avtalet innehåller. 

Nytt kollektivavtal klart för dig som arbetar inom kommun, region eller Sobona-företag 

 

Löneavtalet som är tvåårigt har fasta angivelser i linje med industrins märke, vilket innebär 

3,4 % 2025 och 3,0 % 2026 för kollektivet. Dock innebär inte det att varje medarbetare  

garanteras en löneökning på dessa angivna nivåer då lönen är och fortsatt ska vara individuell.  

 

För dig som chef har det nya löneavtalet fortsatt ingen angiven nivå.  

 

 

 

När kommer lönen då? 
Under v.25 (midsommarveckan) kommer facken att avstämma de nya lönerna med  

arbetsgivaren. Innan detta ska du som medlem ha haft ett samtal med din chef om förslag  

på ny lön med motivering. 

 

Då vi går in i semesterperiod så är målet att de nya lönerna betalas ut i augusti, men då såklart  

retroaktivt från 1 april.  

 

 

 

Fler ombud/skyddsombud 
Vi behöver fler ombud och skyddsombud på våra arbetsplatser! Som arbetsplatsombud är du, 

på din enhet/arbetsplats/arbetsgrupp den förlängda armen mellan visions medlemmar och  

styrelsen/arbetsgivaren. Man kan vara två och man kan börja i sin egen takt, så att man  

känner att man succesivt växer in i uppdraget.  

 

Tveka inte att höra av dig om du har frågor och funderingar om uppdraget, vi i styrelsen finns 
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Logga in på mina sidor! 
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medlem att logga in på 

mina sidor. Kolla så att  
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kontaktuppgifter till dig så 

att du inte missar viktiga 
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intressanta 
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Juni 2025 

https://vision.se/nyheter/2025/april/nytt-avtal-klart/
http://www.vision.se/
http://www.vision.se/
https://vision.se/Piteaavdelningen
mailto:visionpiteaavdelningen@fv.vision.se
https://vision.se/medlem/medlemstipset/
https://vision.se/for-dig-som-ar/fortroendevald/klimatombud/
mailto:https://vision.se/opinion/rapporter/2025/chefen-ar-sjukt-viktig-gott-ledarskap-vaxer-dar-chefer-har-ratt-forutsattningar/


Sida 2 (2) 

 

 

 

För att hjälpa och stötta. 

 

Det är viktigt att meddela styrelsen när ett nytt ombud eller skyddsombud väljs på arbetsplatsen 

så att rätt person registreras hos arbetsgivaren. 

 

 

 

Ni glömmer väl inte vårt stipendium! 
Vision Piteå avdelningens utbildningsstipendium innebär att du som medlem kan ansöka om 

kostnad för kursavgift och kurslitteratur för att till exempel vidareutbilda dig inom ditt yrke  

eller ett fritidsintresse.  

 

Högskolenivå max 2000 kr (kursavgift/kurslitteratur) 

Gymnasienivå max 1000 kr (kursavgift/kurslitteratur) 

 

Kvällskurs, dagskurs eller helgkurs i valfritt ämne 1000 kr (endast kursavgift). 

 

Ansökan kan göras en gång per år och medlem. Ansökan ska vara gjord senast den  

31 oktober varje år. Därefter får de som beviljats stipendiet ett meddelande. 

 

Mejla Vision Piteåavdelningen om du vill ha mer information eller en ansökningsblankett.  

 

 

Tips på digitala utbildningar inom Vision 
På visions hemsida finns ett gäng digitala utbildningar som riktar sig till både medlemmar och 

Förtroendevalda. Om ni drar ihop ett gäng kollegor till en yrkesträff i samband med en 

Utbildning, äter en god lunch eller ett gott fika i anslutning så bekostar Piteå avdelningen det! 

 

För dig som medlem  

 

För dig som förtroendevald 
 

 
 

Vi hoppas få avsluta detta första halvår på topp med er medlemmar, i solsken 

på sommarlunchen vid Tages Bro! 

 
 

/Styrelsen Vision Piteåavdelningen 
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